مشکل جامعه ما حکومت مذهبی و دستگاه خلافت ولی فقیه است. این حکومت

مذهبی است که باید برود تا آزادی و دموکراسی و برابری در جامعه مستقر شود و این مهم تنها بدست توانای مردم و با یک انقلاب ضد حکومت مذهبی امکان پذیر خواهد بود.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۲۰ مه ۲۰۲۴